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AYDIN

Denizli İli, Çivril İlçesi, Işıklı Mahallesinde bulunan, İzmir 11 Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını

Koruma Kurulunun 09/07/1997 tarih ve 6924 sayılı kararı ile tescil edilen. Aydın Kültür Varlıklarını Koruma
Bölge Kurulunun 30/09/2016 tarih ve 5527 sayılı kararı ile son halini alan Eumeneia Antik Kenti I. Ve IH.
Derece Arkeolojik Sit sınırları içerisinde yapılması planlanan Işıklı Gölü Rekreasyon Alanı Projesi
kapsamında yapılacak olan restaurant ve çay evinin mimari projelerinin hazırlanmasına esas zemin etüd raporu
için arazi çalışmalarının yapılmasının gerektiği, arazi çalışmaları kapsamında restaurant binası için 2 adet 10
m. derinliğinde zemin sondajı, 2 adet 1,5 m. derinliğinde gözlem çukuru, 1 adet sismik çalışma, çay evi için 2
adet 1,5 m. derinliğinde gözlem çukuru, 1 adet sismik çalışma yapılacağı belirtilerek gerekli iznin verilmesinin
talep edildiği Denizli Büyükşehir Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının 20/01/2017
tarih ve 1515 sayılı yazısı, aynı alanda 80.000 m^Mik alanda Çivril Işıklı Gölü ve Çevresi Peyzaj Düzenlemesi
Projesine esas gerekli Kurul izninin verilmesinin talep edildiği Denizli Büyükşehir Belediye Başkanlığı İmar

ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının 01/02/2017 tarih ve 2296 sayılı yazısı ve ekleri ile konuya ilişkin Aydın

Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan 09/02/2017 tarihli rapor
okundu. Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeleri üzerinde yapılan incelemeler ve görüşmeler sonucunda;

Denizli İli, Çivril İlçesi, İşıklı Mahallesinde bulunan, izmir II Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını
Koruma Kurulunun 09/07/1997 tarih ve 6924 sayılı kararı ile tescil edilen, Aydın Kültür Varlıklarını Koruma
Bölge Kurulunun 30/09/2016 tarih ve 5527 sayılı kararı ile son halini alan Eumeneia Antik Kenti I. Ve III.
Derece Arkeolojik Sit sınırlan içerisinde, yapılması planlanan jeolojik etüd talebinin, restaurant ve çay-kahve
evinin bulunduğu alanda ilgili Müze Müdürlüğü denetiminde yapılacak arkeolojik sondaj çalışmalarının

sonucuna ilişkin hazırlanacak teknik rapor ve fotoğrafların Kurulumuza iletilmesinden sonra
değerlendirilmesine. Işıklı Gölü Rekreasyon Alanı Projesine ilişkin, 1. Derece Arkeolojik Sit sınırlarınm proje
dışında bırakılmasına, projede yapılacak uygulamalara esas teknik detayların, proje kapsamında düzenlenecek
olan kanalet yapısına ilişkin Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünün görüşü ile birlikte Kurulumuza
iletilmesinden sonra değerlendirilmesi gerektiğine karar verildi.
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